
JOSE ANGEL CANCINO REYES 3113935509
2.22 kW 25 de Abril de 2024
1A 491060700854

451 kW/h $ 947

4 632 kW/h $54

94.25 % BIMESTRE $ 893

$5,682.24 MXN $326.58 MXN $5,355.66 MXN

555 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 7.8 AÑOS



Propuesta 1 25 de Abril de 2024 10 de Mayo de 2024

# 20240002

JOSE ANGEL CANCINO REYES  
3113935509

4 Jinko Mono 555w

0 SUMINISTRO Y COLOCACION DE SISTEMA FOTOVOLTAICO  1

MICROINVERSOR DE 2000 W. ESTRUCTURA DE ALUMINIO 

ANONIZADO CON GARANTIA DE VIENTOS HASTA 220KM POR

HORA, MATERIALES ELECTRICOS Y DE PROTECCION

TERMOMAGNETICA

Subtotal $ 42,000.00

TOTAL (MXN) $ 42,000.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 5,682.24 $ 326.58 $ 0.00 $ 5,355.66 $ 5,355.66 $ -36,644.34

2 $ 5,852.71 $ 336.38 $ 0.00 $ 5,516.33 $ 5,516.33 $ -31,128.01

3 $ 6,028.29 $ 346.47 $ 0.00 $ 5,681.82 $ 5,681.82 $ -25,446.19

4 $ 6,209.14 $ 356.86 $ 0.00 $ 5,852.27 $ 5,852.27 $ -19,593.92

5 $ 6,395.41 $ 367.57 $ 0.00 $ 6,027.84 $ 6,027.84 $ -13,566.07

6 $ 6,587.27 $ 378.60 $ 0.00 $ 6,208.68 $ 6,208.68 $ -7,357.40

7 $ 6,784.89 $ 389.95 $ 0.00 $ 6,394.94 $ 6,394.94 $ -962.46

8 $ 6,988.44 $ 401.65 $ 0.00 $ 6,586.79 $ 6,586.79 $ 5,624.33

9 $ 7,198.09 $ 413.70 $ 0.00 $ 6,784.39 $ 6,784.39 $ 12,408.72

10 $ 7,414.03 $ 426.11 $ 0.00 $ 6,987.92 $ 6,987.92 $ 19,396.64

11 $ 7,636.46 $ 438.90 $ 0.00 $ 7,197.56 $ 7,197.56 $ 26,594.20

12 $ 7,865.55 $ 452.06 $ 0.00 $ 7,413.49 $ 7,413.49 $ 34,007.69

13 $ 8,101.52 $ 465.62 $ 0.00 $ 7,635.89 $ 7,635.89 $ 41,643.58

14 $ 8,344.56 $ 479.59 $ 0.00 $ 7,864.97 $ 7,864.97 $ 49,508.54

15 $ 8,594.90 $ 493.98 $ 0.00 $ 8,100.92 $ 8,100.92 $ 57,609.46

16 $ 8,852.74 $ 508.80 $ 0.00 $ 8,343.94 $ 8,343.94 $ 65,953.40

17 $ 9,118.33 $ 524.07 $ 0.00 $ 8,594.26 $ 8,594.26 $ 74,547.67

18 $ 9,391.88 $ 539.79 $ 0.00 $ 8,852.09 $ 8,852.09 $ 83,399.75

19 $ 9,673.63 $ 555.98 $ 0.00 $ 9,117.65 $ 9,117.65 $ 92,517.41

20 $ 9,963.84 $ 572.66 $ 0.00 $ 9,391.18 $ 9,391.18 $ 101,908.59

21 $ 10,262.76 $ 589.84 $ 0.00 $ 9,672.92 $ 9,672.92 $ 111,581.51

22 $ 10,570.64 $ 607.54 $ 0.00 $ 9,963.11 $ 9,963.11 $ 121,544.61

23 $ 10,887.76 $ 625.76 $ 0.00 $ 10,262.00 $ 10,262.00 $ 131,806.61

24 $ 11,214.39 $ 644.53 $ 0.00 $ 10,569.86 $ 10,569.86 $ 142,376.47

25 $ 11,550.82 $ 663.87 $ 0.00 $ 10,886.95 $ 10,886.95 $ 153,263.42

BOULEVARD TEPIC XALISCO NO.1987. COL.15 DE MAYO, TEPIC,NAYARIT, C.P.63190


